
 

 

UCHWAŁA NR 93/VIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 79/VII/2019 z dnia 26.06.2019 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach nr 29/III/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki 

na 2019 rok 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: W uchwale Rady Miejskiej w Woźnikach 

Nr 79/VII/2019 z dnia 26.06.2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok dokonać 

następujących zmian: 

§ 1.  Dokonać zmiany brzmienia § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 409 467,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 50 472 570,21 zł 
1) dochody bieżące 427 011,00 zł 

a) wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 19 930,00 zł 
b) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 

360 414,00 zł 

c) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 zł 

d) wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

16 667,00 zł 

2) dochody majątkowe 982 456,00 zł 
a) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 3 lit a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

982 456,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6294



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Michalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6294


		2019-09-13T12:49:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




